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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 31/07/2024 n. 31

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  8.507,41

 38.430,00

 46.937,41

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 42.119,00

 50.626,41

 3.689,00

 3.689,00

 8.507,41

Totale Programma 01 Organi istituzionali  8.507,41

 38.430,00  3.689,00  42.119,00

 46.937,41  50.626,41 3.689,00

residui presunti

previsione di cassa

 8.507,41

previsione di competen

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  77.779,44

 109.117,74

 186.897,18

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 120.527,74

 198.307,18

 11.410,00

 11.410,00

 77.779,44

Totale Programma 02 Segreteria generale  81.402,84

 109.117,74  11.410,00  120.527,74

 190.520,58  201.930,58 11.410,00

residui presunti

previsione di cassa

 81.402,84

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  1.743,60

 5.253,29

 6.996,89

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 9.281,29

 11.024,89

 4.028,00

 4.028,00

 1.743,60

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 1.743,60

 5.253,29  4.028,00  9.281,29

 6.996,89  11.024,89 4.028,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.743,60

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.703,66

 20.730,00

 25.433,66

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 21.730,00

 26.433,66

 1.000,00

 1.000,00

 4.703,66
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Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  152.448,75

 280.730,00  1.000,00  281.730,00

 433.178,75  434.178,75 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 152.448,75

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 385.409,58

 447.131,03  20.127,00  467.258,03

 832.540,61  20.127,00  852.667,61

previsione di competen

 385.409,58

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  15.861,60

 15.000,00

 30.861,60

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 49.400,00

 65.261,60

 34.400,00

 34.400,00

 15.861,60

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  15.861,60

 15.000,00  34.400,00  49.400,00

 30.861,60  65.261,60 34.400,00

residui presunti

previsione di cassa

 15.861,60

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 103.520,56

 42.730,00  34.400,00  77.130,00

 146.250,56  34.400,00  180.650,56

previsione di competen

 103.520,56

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.045,00

 1.500,00

 5.545,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 4.045,00

 4.045,00

-1.500,00

-1.500,00

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori  4.045,00

 1.500,00 -1.500,00  0,00

 5.545,00  4.045,00-1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.045,00

previsione di competen

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 4.045,00

 1.500,00 -1.500,00  0,00

 5.545,00 -1.500,00  4.045,00

previsione di competen

 4.045,00
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ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

17 Energia e diversificazione delle fonti energeticheMISSIONE

01 Fonti energeticheProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 0,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

Totale Programma 01 Fonti energetiche  0,00

 0,00  1.500,00  1.500,00

 0,00  1.500,00 1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energeticheTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 0,00  1.500,00  1.500,00

 0,00  1.500,00  1.500,00

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  56.027,00 -1.500,00

residui presunti

-1.500,00 56.027,00

 837.631,95

 2.108.343,26  2.162.870,26

 837.631,95

previsione di competen  1.280.403,83  1.334.930,83

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  56.027,00 -1.500,00

 56.027,00 -1.500,00

 837.631,95

 1.280.403,83

 2.108.343,26

 837.631,95

 1.334.930,83

 2.162.870,26

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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